



TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2017

KILLAN TOIMINNAN PÄÄMÄÄRÄ

Kilta on jäsentensä välinen yhdysside, joka vaalii Satakunnan Lennoston historiallisia perinteitä, maanpuolustushenkeä ja ylläpitää yhteistoimintaa lennoston ja siviiliväestön kesken. Vuonna 2017 jatketaan työtä jäsenistön lisäämiseksi sekä tuetaan Satakunnan Lennoston perinnetyötä. Valmistellaan killan 50 v. juhlia erillisen suunnitelman mukaan sekä osallistutaan Ilmavoimien 100 v. juhlien suunnitteluun paikallisella tasolla yhteistoiminnassa lennoston ja läheisten kiltojen ja ilmasiltojen kanssa.

Hallitus

Vuodelle 2017 esitetään hallitukseksi seuraavaa:

Puheenjohtaja	Markku Määttänen	Tampere
Jäsen	Jukka Uhari	Tampere
Jäsen	Vesa Keskinen	Pori
Jäsen	Sauli Keskinen	Tampere
Jäsen	Janne Pauni	Tampere

Kutsuttuna lennoston edustajana esikuntapäällikkö evl Tuure Lehtoranta.

Kutsuttuna HävLLv 21 perinneyhdistyksen edustajana puheenjohtaja maj Jaakko Salomäki.

Hallituksen kutsumana sihteerinä jatkaa Jarmo Aalto Porista ja rahastonhoitajana Markku Kallvikbacka Kokkolasta.

Hallitus kokoontuu tilanteen mukaan pääsääntöisesti Tampereella, Pirkkalassa ja Porissa.

TALOUS

Killan talous on vakaalla pohjalla. Jäsenmaksu pyritään pitämään ennallaan 20 eurossa. Talousarvioehdotus vuodelle 2017 on liitteessä 1. Vuoden aikana varaudutaan vuonna 2018 järjestettäviin Satakunnan Lennoston Killan 50-vuotisjuhlallisuuksiin.

Tilin- ja toiminnantarkastajana jatkavat Seppo Penttinen ja varalla Hannu Lamberg HTM Tampereelta.

TOIMINTA

Kiltapäivä torstaina 16.2.2017

Kilta kutsuu kokoon kaikki ilmapuolustuksen killat ja ilmasillat avoimille kiltapäiville Satakunnan Lennostoon Pirkkalaan.



Vuosikokous 16.2.2017

Killan vuosikokous pidetään kiltapäivän päätteeksi.

Porin lentoasema tilaisuus 14.6.2017

Perinteinen Porissa palvelleiden tapaaminen pidetään Porin lentoasemalla keskiviikkona 14.6. klo 14:00. Kokoontuminen tapahtumaan aiempien vuosien tapaan lento-onnettomuuksissa kaatuneiden muistomerkillä.

Lennostossa palvelleiden tapaaminen

Lokakuussa 2016 järjestetty lennostossa palvelleiden tapaaminen osoitti että vastaaville tilaisuuksille on tarvetta. Vuoden 2017 tapaaminen on suunniteltu järjestää Pirkkalan tukikohdassa torstaina 5. lokakuuta.

Kiltamatka Latviaan

Jääkärit 100-vuotta itärintamalla hengessä järjestetään kiltamatka Latviaan 02. - 06.08.2017. Matkasta informoidaan tarkemmin kiltakirjeessä ja killan nettisivuilla. Oppaana matkalla toimii evl evp Ilmari Hakala

Yhteistoiminta uudistuneen Satakunnan Lennoston yksiköiden kanssa

Satakunnan Lennoston Kilta pitää yhteyttä uusien lennoston yksiköiden Koelentokeskuksen ja Kuljetuslentolaivueen henkilöstön kanssa selvittääkseen heidän halukkuutensa liittyä Satakunnan Lennoston Kiltaan. HävLLv 21:n perinneyhdistys ry:n puheenjohtajaa pyydetään edelleen killan hallitukseen kutsuttuna jäsenenä. Pidetään yhteyttä myös 3. pääjohtokeskuksessa ja muissa lennoston yksiköissä palvelleeseen henkilökuntaan.

Maanpuolustuskiltojen liitto ja Ilmavoimien kiltaliitto

Satakunnan lennoston Kilta ry ei ole liittymässä Maanpuolustuskiltojen Liiton jäseneksi. Killan hallitus seuraa tilannetta.

Kilta on Ilmavoimien Kiltaliiton jäsen, jonka hallituksessa puheenjohtaja edustaa kiltaa
Kilta on osallistunut omalta osaltaan Pilven Veikko-lehden valmisteluun. Osallistutaan Ilmavoimien Kiltaliiton järjestämiin tapaamisiin.

Palkitsemiset vuonna 2017

Satakunnan Lennoston Killan painopiste palkitsemisissa tulevina vuosina on vuonna 2018 killan 50-vuotisjuhliin ja Ilmavoimien 100 vuotispäivään liittyen. Ehdotuksia otetaan jo nyt vastaan.

Osallistuminen ilmavoimien ja lennoston juhlatilaisuuksiin

Osallistutaan juhla-, kotiuttamis- ja muihin tilaisuuksiin tilanteen mukaan.

Hallitus